
 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 23 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

 познавательно-речевому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга  

198215, Санкт-Петербург, пр. Народного Ополчения, дом 95, лит. А, тел. (812) 372-23-70; 377-36-14. 

E-mail:dou23@kirov.spb.ru 
 
 
Приказ №  34 п.3 от «02» сентября 2024 г. 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детского сада № 23 

Кировского района Санкт-Петербурга на 2024 год 

в следующем составе: 

 Председатель комиссии: заведующий ГБДОУ детского сада № 23 Кировского района Санкт-

Петербурга 

 Первый заместитель председателя комиссии: старший воспитатель  

 Второй заместитель председателя комиссии: заведующий хозяйством; 

 Члены комиссии: 

 помощник воспитателя; 

 воспитатель; 

 Ответственный секретарь комиссии: ответственный за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в ГБДОУ детского сада № 23 Кировского района Санкт-Петербурга. 

2. Членам комиссии: 

2.1. руководствоваться в своей деятельности Положением о комиссии 

по противодействию коррупции в ГБДОУ детского сада № 23 Кировского района Санкт- 

Петербурга; 

2.2. обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных планом; 

2.3. обеспечить размещение материалов работы Комиссии на официальном сайте ГБДОУ детского сада  

№ 23 Кировского района Санкт-Петербурга 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий ____________________ А.В. Титова 

«Об организации работы комиссии 

по противодействию коррупции» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», (в ред. 

Федеральных законов от 11.07.2011 № 200-ФЗ, от 21.11.2011 № 329-ФЗ, от 03.12.2012 № 231-ФЗ, от 

29.12.2012 № 280-ФЗ), распоряжением Комитета по законности, правопорядка и безопасности 

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по 

формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном 

учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), 

подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 


		2024-09-02T16:04:21+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




